文件中提供查询截图，并对其真实性负责。同时采购人和招标代理机构保留对其信用查询再

次核对的权利。 

3.2、 若所投产品为进口产品，需提供制造商或国内总代理商对于本项目的授权书和售后服

务承诺函。 

3.3、 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同

项下的政府采购活动。 

项号 内            容 

9 竞争性磋商有效期：60日历天（从首次响应文件递交截止时间起开始计算）。 

10 转包和分包：不允许。 

11 竞争性磋商保证金：不要求。 

12 

最高投标限价：叁佰贰拾万元整（¥：3200000.00）。 

包 1：壹佰陆拾伍万元整（¥：1650000.00）； 

包 2：壹佰伍拾伍万元整（¥：1550000.00）。 

各供应商报价不得高于最高投标限价，否则视为无效标。 

13 

投标答疑资料递交截止时间：投标截止时间 5 日前在《河南省公共资源交易中心网》

（http://www.hnggzy.net）电子交易平台进行提问，要求采购人对竞争性磋商文件予以澄

清。供应商在规定的时间内未按要求对竞争性磋商文件澄清或提出疑问的，采购人和采购代

理机构将视其为无异议，开标后，采购人和采购代理机构不接受其对竞争性磋商文件内容的

质疑。 

14 签字、盖章要求：符合竞争性磋商文件中投标文件格式要求。